



Kumla & Örebro brukshundklubb bjuder in till specialsöksläger.



Plats: Åkerby herrgård, Nora

När: 29-30 oktober 2022

Instruktörer: Adam Hübinette och Martin Johnson.

Max antal: 12 deltagare med hund. 6st/grupp. 12 observatörsplatser

Pris helpension med hund: 4200kr

Pris helpension observatörsplats: 2100kr (om du vill ha hund på rummet tillkommer 200:-)

För deltagare som inte är medlem i Kumla eller Örebro BK tillkommer en avgift på 200:-

Martin Johnson har arbetat aktivt med hundtjänst i 22 år. Martin började som patrullhundförare i flygvapnet och tjänstgjorde sedan som minhundförare i Bosnien-Hercegovina. Vidare utbildade han sig till hunddressör i Sollefteå och har därefter bland annat arbetat som hunddressör, dressyrchef och inom utvecklingsarbete på Försvarmaktens hundtjänstenhet. Hans fokus och brinnande intresse är specialsökhundar och utvecklingen av deras arbete. Martin är författare och har publicerat fyra hundböcker. Han var också en av personerna i utvecklingen av världens första skogsbrandhundar.

Adam Hübinette blev hundförare 2003 inom Tullverket för att därefter arbeta som hundinstruktör, hundsamordnare samt besiktningsman inom Tullens hundtjänst. I tjänsten ingick bland annat att genomföra certifieringar samt tjänstbarhetsprov på hundekipage, leta lämpliga hundämnen att utbilda till sökhundar, grunddressera blivande sökhundar samt utbilda hundförare samt hundinstruktörer. Han har varit aktivt i nosework sedan 2014 och är utsedd huvuddomare i densamme. Adam har även skrivit två böcker tillsammans med Martin om sökhundar och sökarbete.

Krav på förkunskaper: Föraren ska ha deltagit i inoff. Specialsöksprov klass 1 eller vara tävlingsklar med sin hund.

Ange:

Namn

Adress

Personnummer

Telefonnummer

Mailadress

Medlemsnummer i SBK

Presentation av dig själv och din hund gärna med filmklipp.

Välkommen med din anmälan till: utbildning@kumlakb.se

Närmare beskrivning kommer att skickas i PM när du har tilldelats plats på kursen.

För att anmälan ska gälla måste alla uppgifter vara med.